
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年02年01日　～　令和6年02年29日 作成日：令和6年02年29日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/02/06 配水管布設替工事（第２号） 内原１丁目地内 （有）宮田土建 4,433,000 随意契約

2024/02/13 配水補助管布設工事（第４９工区） 東野町地内 （有）弘成工業 7,590,000 指名競争

2024/02/14
流域関連下水道逆川第３処理分区私道枝線（１－２工
区）工事

吉沢町地内 （有）シン建設 32,560,000 一般競争

2024/02/14 公共下水道新荘第２排水区外枝線改築工事
栄町２丁目，三の丸
１丁目地内

（株）秋山工務店 10,120,000 一般競争

2024/02/14 配水管布設工事（第４８工区） 元吉田町地内 田辺工業（株） 16,687,000 一般競争


